UITSLAG RAYON 1/2 JEUGD J29 PERONNE

RPL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
1 2 Glenn Jeroense Bergen op Zoom 1907.9201 6-1592571
2 3 Glenn Jeroense Bergen op Zoom 1907.9201 6-1592553
3 4 Glenn Jeroense Bergen op Zoom 1907.9201 6-1593619
4 Glenn Jeroense Bergen op Zoom 1907.9201 6-1592560
Recapitulatie RAYON 1/2 JEUGD BB2000 J29 Peronne 24-07-2016
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4---———————————me— —— 1:10- --1:25-
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100
1907 15 1
Tot. 15 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

AD/PR GET AFSTAND

15/4 10 199,339
15/ 7 2
15/ 3 3
15/ 1 4

HW SP1 SP2 SP3
10 10 25 50

STAND JONG VITESSE+MIDFOND DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

PIc Lidnummer

2021
1907
1977
1939
1939
1907
1907
1977
2021

1977
2021
1977
2019
1977
2021
1907
1977
2019
1939

1907

1939
1977

.9728
.9201
.0551
.9404
.9404
.9201
.9201
.0551
.9728
2007.

1711

.0551
.9728
.0551
.0282
.0551
.9728
.9201
.0551
.0282
.9404

.9201
2007.
-9404
.0551
2007.

1711

1711

Naam

Max Hultermans
Glenn Jeroense
Laura van Dongen
Danny de Hoogh
Danny de Hoogh
Glenn Jeroense
Glenn Jeroense
Laura van Dongen
Max Hultermans
Joris

Laura van Dongen
Max Hultermans

Laura van Dongen
Kyan van Dongen
Laura van Dongen
Max Hultermans

Glenn Jeroense

Laura van Dongen
Kyan van Dongen
Danny de Hoogh

Glenn Jeroense
Joris
Danny
Laura
Joris

de Hoogh
van Dongen

in het Groen

in het Groen

in het Groen

Woonplaats

Tilburg

Bergen op Zoom
Terheijden
Oosterhout
Oosterhout
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom
Terheijden
Tilburg
Tilburg

Terheijden
Tilburg
Terheijden
Sprang - Capelle
Terhei jden
Tilburg

Bergen op Zoom
Terhei jden
Sprang - Capelle
Oosterhout

Bergen op Zoom
Tilburg
Oosterhout
Terheijden
Tilburg

Ringnr Pr
6-1656944
6-1593619
6-1086632
6-3623081
6-3623072
6-1592552
6-1592571
6-1625995
6-1648330
6-1639038

6-1086640
6-1648322
6-1626007
6-1646541
6-1626028
6-1648332
6-1592553
6-1626000
6-3621809
6-3623064

6-1592549
6-1639039
6-3623091
6-1626016
6-1639034

RPNRRRE RPRRPRPRNRRRR RRRRERRERNNNNN

Punten

1674.
1300.
1158.
1087.
1063.
1000.
1000.
1000.
1000.

904.

888.
857.
833.
809.
769.
761.
750.
666.
666.
611.

600.
571.
555.
547.
523.

WOORO RPNNOOOUIWRO 0WOOOOA~_WOOO

STAND JONG VITESSE+MIDFOND JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

1
2
3
4
5
6

2021
1907
1977
1939
2019

.9728
.9201
.0551
-9404
.0282
2007.

1711

KEIZER
Naam

Max Hultermans
Glenn Jeroense
Laura van Dongen
Danny de Hoogh
Kyan van Dongen
Joris

in het Groen

Woonplaats

Tilburg

Bergen op Zoom
Terhei jden
Oosterhout
Sprang - Capelle
Tilburg

Totpnt J28
3003.0 1965.
2402.8 1111.
1775.8 571.
1686.5 547.
1331.7 1075.
1301.6 1190.

J29

2 1037.
1 1291.
5 1204.
6 1138.
3 256.
5 111.

RPRhOW~N®

MET 15 D. OP 24-07-2016 LOS 09.45 U. ZW

ZUIV.TYD MET/MIN

12.10.58 1365,648
12.15.20 1325,980
12.20.58 1278,087
12.31.23 1198,071

S2 S3 S4 A B

50 50 50

RAYPNT

1000,0
750,0
500,0
250,0

C



